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Saniona och Boehringer Ingelheim förlänger 
forskningssamarbete med ett år

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutisk företag i klinisk fas, meddelar idag att det 
pågående forskningssamarbetet inom jonkanaler med Boehringer Ingelheim har förlängts med 
ett år.

“Programmet befinner sig för närvarande i optimeringsstadiet efter den framgångsrika 
forskningsmilstolpen i oktober 2024. Vi ser fram emot att fortsätta vårt partnerskap med Boehringer 
Ingelheims forskare för att utveckla en potentiell first-in-class terapi för att hantera kognitiva 
störningar relaterade till schizofreni, en aspekt av sjukdomen som allvarligt påverkar patienters dagliga 
liv”, säger Sanionas Chief Scientific Officer Karin Sandager

Saniona och Boehringer Ingelheim inledde det pågående forskningssamarbetet 2020 med målet att 
upptäcka nya behandlingar för schizofreni genom att rikta in sig på en jonkanal i det centrala 
nervsystemet. Enligt avtalet innehar Boehringer Ingelheim exklusiva globala rättigheter att forska om, 
utveckla, tillverka och kommersialisera de behandlingar som samarbetet resulterar i. Saniona är 
berättigat till upp till 76,5 miljoner euro i milstolpsbetalningar, samt royalty på global nettoförsäljning.

För mer information, vänligen kontakta
Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona
Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas fokuserat på neurologiska och 
psykiatriska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 och SAN2355 för epilepsi och 
SAN2465 för svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten: ett med Acadia 
Pharmaceuticals, som har licensierat världsomspännande rättigheter till ACP-711 och förbereder ett 
fas II-program i essentiell tremor, och Productos Medix, som innehar rättigheterna till tesofensin för 
fetma in Mexiko och Argentina och har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande i Mexiko. 
Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete: Tesomet™, redo för fas IIb i 
sällsynta ätstörningar, och SAN903, redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners 
inkluderar även Boehringer Ingelheim, AstronauTx och Cephagenix. Saniona är baserat i Köpenhamn 
och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market.
För mer information, besök .www.saniona.com

Bifogade filer
Saniona och Boehringer Ingelheim förlänger forskningssamarbete med ett år

mailto:thomas.feldthus@saniona.com
http://www.saniona.com
https://storage.mfn.se/5256b870-5f92-43c8-bff9-e36eaac8a6d9/saniona-och-boehringer-ingelheim-forlanger-forskningssamarbete-med-ett-ar.pdf

